
Oznámení kontaktní emailové adresy
zákonného zástupce

ÚDAJE O ŽÁKOVI:

Jméno a příjmení:

Třída:

ÚDAJE O 1. ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI ŽÁKA:

Jméno a příjmení:

E-mailová adresa:

ÚDAJE O 2. ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI ŽÁKA:

Jméno a příjmení:

E-mailová adresa:

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné a zákonní zástupci mají výhradní přístup k uvedeným 
emailovým adresám.

Souhlasím, že uvedené emailové adresy budou zaevidovány pro účely získání nového či obnovy 
zapomenutého hesla rodičů pro přístup do školního evidenčního systému Bakaláři (žákovské knížky
přes Internet) prostřednictím www stránek školy.

Beru na vědomí, že každá osoba, která má přístup do uvedených emailových schránek, může 
kdykoli změnit nebo vytvořit nové heslo rodiče do školního evidenčního systému Bakaláři a získat 
tak přístup ke školou evidovaným údajům týkajících se výše uvedeného žáka.

Datum:

Vlastnoruční podpis zákonného zástupce:


	Oznámení kontaktní emailové adresy zákonného zástupce
	ÚDAJE O ŽÁKOVI:
	ÚDAJE O 1. ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI ŽÁKA:
	ÚDAJE O 2. ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI ŽÁKA:
	Prohlašuji, že uvedené údaje jsou správné a zákonní zástupci mají výhradní přístup k uvedeným emailovým adresám.
	Souhlasím, že uvedené emailové adresy budou zaevidovány pro účely získání nového či obnovy zapomenutého hesla rodičů pro přístup do školního evidenčního systému Bakaláři (žákovské knížky přes Internet) prostřednictím www stránek školy.
	Beru na vědomí, že každá osoba, která má přístup do uvedených emailových schránek, může kdykoli změnit nebo vytvořit nové heslo rodiče do školního evidenčního systému Bakaláři a získat tak přístup ke školou evidovaným údajům týkajících se výše uvedeného žáka.

	zak-jmeno: 
	zak-prijmeni: 
	zastupce1-jmeno: 
	zastupce1-prijmeni: 
	zastupce2-jmeno: 
	zastupce2-prijmeni: 
	datum: 
	podpis: 


